
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI AVELLINO 
Via Marotta n.14  83100 Avellino  -  tel. 0825790882 

P.E.C.: uspav@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.av@istruzione.it - Sito Web: 
www.atavellino.it 

             ufficio reclutamento:0825790866-846-851 
 

 
    IL  DIRIGENTE 

 

 
              VISTO:  il D.M. n. 374 del 24 aprile 2019, recante disposizioni in materia di aggiornamento delle graduatorie 

ad esaurimento; 

 
VISTA:   la nota MIUR prot. n. 19436 del 24.04.2019, recante  direttive in merito all’aggiornamento delle 

graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo e delle graduatorie di istituto 

di I fascia del personale docente ed educativo, valevoli per il triennio scolastico 2019/2020, 

2020/2021 e 2021/2022, di cui al citato D.M. 374/2019; 

 
ESAMINATE: le domande di permanenza, aggiornamento, reinserimento in GAE, nonché di conferma di 

iscrizione con riserva e di scioglimento della stessa e di trasferimento da altra provincia, fatte 

pervenire dai docenti interessati; 

 
VISTE:          le domande dirette a conseguire l’inserimento ex novo in GAE, non previsto dal D.M. n.  

374/2019 sopra citato; 
 
CONSIDERATA:     l’inammissibilità delle domande di inserimento in GAE ex novo; 
 
RILEVATA:            l’esigenza di procedere alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie in questione; 
 

DISPONE 
 

sono pubblicate, in formato privacy, le accluse graduatorie ad esaurimento provvisorie  della provincia di 

Avellino del personale docente ed educativo valide per il triennio scolastico 2019/2020, 2020/2021 e 

2021/2022, per ogni ordine e grado di istruzione, che costituiscono parte integrante del presente decreto. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo motivato entro giorni 5 dalla pubblicazione del presente 

provvedimento, ai sensi dell’articolo 11, comma 4, del DM 374/19. 

  

 

 

Il Dirigente  
 Rosa Grano 
 
 

 
 
 
 

mailto:uspav@postacert.istruzione.it
mailto:usp.av@istruzione.it
http://www.atavellino.it/

		2019-07-01T07:40:46+0000
	GRANO ROSA


		2019-07-04T13:17:52+0200
	Avellino
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE.U.0002789.04-07-2019




